
パスタ料理

南知多産タコのペペロンチーノ

Pasta Menu 

季節野菜のペペロンチーノ

OIL オイルベース

TOMATO トマトベース

海の幸
ペスカトーレ

【黒毛和牛A5ランク使用】

ボロネーゼ 

Cleam クリームベース

山×海
キノコの明太クリーム

濃厚
ウニカルボナーラ

　￥1,580

　￥1,380

　￥1,780

　￥1,580

￥1,480

￥2,480

追加メニュー

Additional Menu 
バケット ￥150



ピザ
 Pizza

石窯を使用した当店自慢の石窯ピザ。

追加メニュー
Additional Menu 

お客様自身で焼いていただくことも可能です。
ご希望のお客様はお気軽にスタッフまでお声がけくださいませ。

 Pizza Margherita 
ピッツァ・マルゲリータ

 Pizza  Pescatore

ピッツァ・ペスカトーレ

（シーフード）

Honey formaggi
ハニー・フォルマッジ

（ハニーチーズ ）

　￥1,280

　￥1,580

　￥1,450

Half andHalfハーフ＆ハーフ

上記からお好きなピザを2種お選び下さい。　￥1,580

チーズ２倍+¥300



肉料理
Meet Dishes

Hamburger Steak

本氣のハンバーグ

130g

Dome Tonteki

ドームトンテキ

￥1,450

　￥1,580

（黒毛和牛 A5ランク100%使用）

￥1,650200g

Loin Steak

（黒毛和牛 A5ランク使用）

ロースステーキ

￥2,580100g

150g ￥3,180

Additional Menu 

追加メニュー
ライス＋サラダ ￥450



魚料理

南知多産タコのカルパッチョ

Fish Dishes

アクアパッツァ 

鮭のホイル焼き

海鮮アヒージョ

殻付きムール貝のグラタン

本日のカルパッチョ

本日の鮮魚お造り

南知多産タコのマリネ

￥980

￥900

￥1,850

￥1,150

￥1,280

￥950

￥1,200

￥950



アンティパスト 

朝採れサラダ
（自家製人参ドレッシング）

チーズ盛り合わせ

生ハム＆サラミ

アンティパスト 5種盛り

Antipasto

自家製ピクルス

フレッシュトマトのカプレーゼ 

黒毛和牛のローストビーフ 

野菜ステック

チーズフォンデュ

丸ごとトマトサラダ

¥1,980

￥1,250

￥1,200

￥850

￥980

￥1,250

￥850

￥1,150

￥800

￥1,580


